

## RÉHABILITATION DE LA MAISON HERMESENDE



DCE - Dossier de Consultation des Entreprises

**DPGF - LOT 01 MACONNERIE**

N	Art CCTP	DÉSIGNATION DES OUVRAGES	Nombre	Long	Larg	H/poids	Coef	QUANTITÉ	PRIX UNITAIRE	MONTANT TOTAL
---	----------	--------------------------	--------	------	------	---------	------	----------	---------------	---------------

## 1 MAÇONNERIE

### 1.1 INSTALLATIONS DE CHANTIER

1	01.00.01	Clôture de chantier						ml	€	€
				20				20,00		
			<i>MONTANT HT</i>						<b>20,00</b>	
2	01.00.02	Bungalow						F	€	€
			1					1,00		
			<i>MONTANT HT</i>						<b>1,00</b>	

### 1.2 MARCHE DE BASE

3	01.01.01	Protections						F	€	€
			1					1,00		
			<i>MONTANT HT</i>						<b>1,00</b>	
4	01.01.02	Démolition des cloison en bois						m²	€	€
			rez-de-chaussée salle 2	6		3,3		19,80		
			entrée	3		3,3		9,90		
			étage	9		3		27,00		
			<i>MONTANT HT</i>						<b>56,70</b>	
5	01.01.03	Démolition du conduit de fumée						ml	€	€
			entrée	3				3,00		
			rez-de-chaussée salle 1 toute hauteur	8				8,00		
			extérieur	5				5,00		
			<i>MONTANT HT</i>						<b>16,00</b>	
6	01.01.04	Dépose partielle couverture, remise en place de la couverture						U	€	€
			1					1,00		
			<i>MONTANT HT</i>						<b>1,00</b>	
7	01.01.05	Démolition des toilettes des combles						E	€	€
			1					1,00		
			<i>MONTANT HT</i>						<b>1,00</b>	

N	Art CCTP	DÉSIGNATION DES OUVRAGES	Nombre	Long	Larg	H/poids	Coef	QUANTITÉ	PRIX UNITAIRE	MONTANT TOTAL
8	01.01.06	Dépose du conduit de ventilation						ml	€	€
		entrée		3				3,00		
		salle 1		3				3,00		
		salle 2		3				3,00		
				6				6,00		
<i>MONTANT HT</i>								<b>15,00</b>		
9	01.01.07	Démolition du faux plafond du rez-de-chaussée						m²	€	€
				21	9			189,00		
		déduction escalier		-1	2,5			-2,50		
<i>MONTANT HT</i>								<b>186,50</b>		
10	01.01.08	Démolition du faux plafond et parois en plaques de plâtre des combles						m²	€	€
		plafond		21	5			105,00		
			2	21	2,5			105,00		
		parois verticale soubassement	2	21	1,2			50,40		
		parois grande lucarne	2	3	2			12,00		
<i>MONTANT HT</i>								<b>272,40</b>		
11	01.01.09	Dépose des moquettes et lambris sur parois						m²	€	€
		rez-de-chaussée salle 1		23	1,2			27,60		
		entrée	2	5,5	2			22,00		
			2	3	1,2			7,20		
		salle 4	2	5	1,2			12,00		
			2	3	1,2			7,20		
		lambris salle 1	2	13	1			26,00		
		salle 2	2	8	1,2			19,20		
<i>MONTANT HT</i>								<b>121,20</b>		
12	01.01.10	Dépose du sol souple						m²	€	€
		rez-de-chaussée salle 1		2,5	6			15,00		
				3	1,5			4,50		
		entrée		3	5,5			16,50		
		rez-de-chaussée salle 4		3	5			15,00		
<i>MONTANT HT</i>								<b>51,00</b>		

N	Art CCTP	DÉSIGNATION DES OUVRAGES	Nombre	Long	Larg	H/poids	Coef	QUANTITÉ	PRIX UNITAIRE	MONTANT TOTAL
---	----------	--------------------------	--------	------	------	---------	------	----------	---------------	---------------

**1.3 FAÇADES**

13	01.02.01	Piquage des enduits existants						m <sup>2</sup>	€	€
				18	5			90,00		
		<i>MONTANT HT</i>						<b>90,00</b>		
14	01.02.02	Réalisation d'un nouveau enduit chaux						m <sup>2</sup>	€	€
				18	5			90,00		
		<i>MONTANT HT</i>						<b>90,00</b>		

**MONTANT TOTAL HT**

**TVA 19,6%**

**MONTANT TOTAL TTC**

\_\_\_\_\_  
Date, cachet et signature de  
l'entreprise  
\_\_\_\_\_

N	Art CCTP	DÉSIGNATION DES OUVRAGES	Nombre	Long	Larg	H/poids	Coef	QUANTITÉ	PRIX UNITAIRE	MONTANT TOTAL
---	----------	--------------------------	--------	------	------	---------	------	----------	---------------	---------------

**1.4 TRANCHE CONDITIONNELLE 1**

15	01.03.01	Reconstruction partielle de cloison en briques plâtrières						F	€	€
			1					1,00		
		<i>MONTANT HT</i>							<b>1,00</b>	

**MONTANT TOTAL HT**

**TVA 19,6%**

**MONTANT TOTAL TTC**

\_\_\_\_\_  
Date, cachet et signature de  
l'entreprise  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

N	Art CCTP	DÉSIGNATION DES OUVRAGES	Nombre	Long	Larg	H/poids	Coef	QUANTITÉ	PRIX UNITAIRE	MONTANT TOTAL
---	----------	--------------------------	--------	------	------	---------	------	----------	---------------	---------------

**1.5 TRANCHE CONDITIONNELLE 2**

16	01.01.09	Moins-value poste 01.01.09						m <sup>2</sup>	€	€
		rez-de-chaussée salle 1		23	1,2			27,60		
		entré	2	5,5	2			22,00		
			2	3	1,2			7,20		
		salle 4	2	5	1,2			12,00		
			2	3	1,2			7,20		
		lambris salle 1	2	13	1			26,00		
		salle 2	2	8	1,2			19,20		
<i>MONTANT HT</i>								<b>121,20</b>		
17	01.04.01	Démolition des cloisons						m <sup>2</sup>	€	€
		rez-de-chaussée		10,5		3,3		34,65		
			2	3		3,3		19,80		
		combles		9		3		27,00		
				3		3		9,00		
<i>MONTANT HT</i>								<b>90,45</b>		

**MONTANT TOTAL HT**

**TVA 19,6%**

**MONTANT TOTAL TTC**

\_\_\_\_\_  
Date, cachet et signature de  
l'entreprise  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_